Estado do Rio Grande do Norte
Municlpio de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

rNDtcAçÃo Ne ú 12023

Ao Excelentíssimo Senhor José Alves Bento

Presidente da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - RN

EMENTA: Requer a Pavimentação e Drenagem

Superficial dos Prolongamentos das Ruas Dr.

Galdino Bisneto dos Santos e José Paulino do Rêgo,

no Bairro João XXlll, na Cidade de Pau dos

Ferros/RN.

O Vereador abaixo assinado submete à apreciação da Douta Mesa, para que seja discutida e

submetída ao esclarecido Plenário, a seguinte lndicação: Requer à Chefe do Poder Executivo, Sra.

Marianna Almeida Nascimento, gue seja realizado, pavimentação e drenagem superficial dos

prolongamentos em ruas Dr. Galdino Bisneto dos Santos e José Paulino do Rêgo no Bairro João

XXlll, na cidade de Pau dos Ferros, RN.

JUSTIFICATIVA:

A pavimentação e drenagem da referída rua, é de extrema importância para os

moradores e para a população em geral. Pois os mesmos sofrem com o lamaçal no período

chuvoso que dificulta também o acesso a quadra de esporte do bairro. A pavimentação trará

benefícios e qualidade de vida para todos que trafegam pela localidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - RN, 16 de janeiro de

,#**.
Vereador

202?

Karigina Maia Costa

Estado do Rio Grande do Norte
MunicÍpio de Pau dos Ferros

Câmara Municipalde Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

3? sessÃoonornÁnll

APRovADo El neenoveoo

PAU DosFERRos- an #lOb{Q?5#
.rosÉ ÁLves BENTo

Ptsidente

GÂMARA MUNICIPAL DE
PAU DOS FERROS - RN

RECEBTDo en: )G t ü É,Q-4

HORA: JA )2-

Diretora Leqislativa